
DWŁ-532-5/19 

POSTANOWIENIE Nr 55/2019 

KOMISARZA W Y B O R C Z E G O W E WŁOCŁAWKU I 

z dnia 9 kwietnia 2019 r. 

w sprawie podziału Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na stałe obwody głosowania, 

ustałenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U . 

z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy we Włocławku I 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na stałe obwody głosowania, 

ustala się ich numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski, 

Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 

w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta 

i Gminy Piotrków Kujawski. 

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



Załącznik 

do postanowienia Nr 55/2019 

Komisarza Wyborczego we Włocławku I 

z dnia 9 kwietnia 2019 r. 

Podział Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Piotrków Kujawski ulice: 

Chabrowa, Dworcowa, Gołębia, 

Kolejowa, Kościelna, Kujawska, 

11 Listopada, Mieszka I , 

Mostowa, Parkowa, Piastowska, 

Poduchowna, Sadowa, Smołowa, 

Sosnowa, Sportowa, Św. Ducha, 

Wiejska, Władysława Łokietka, 

Włocławska, Wypycha, Zatorze, 

Zielona 

Hala Widowiskowo-sportowa, 

ul. Włocławska 37, 

88-230 Piotrków Kujawski 

2 

Piotrków Kujawski ulice: Dolna, 

Handlowa, Kasprowicza, 

Kościuszki, Krótka, Łąkowa, 1 

Maja, Mały Rynek, Mokra, Niska, 

Ogrodowa, Rynek, Słoneczna, 

Spółdzielcza, Szpichlema. 

Targowa, Wyzwolenia, Zachodnia 

Świetlica MGOPS, 

ul. Słoneczna 32, 

88-230 Piotrków Kujawski 

3 

Piotrków Kujawski ulice: 

Akacjowa, Cicha, Kalinowa, 

Kaliska, Kolarska, Koszykowa, 

Leśna, Nadgoplańska, Piłkarska, 

Plac Sienkiewicza, Pogodna, 

Poznańska, Przełajowa, Strażacka, 

Tenisowa, Topolowa, Wesoła, 

Wierzbowa, Wiśniowa, Żytnia 

Publiczna Szkoła Podstawowa, 

ul. Włocławska 37, 

88-230 Piotrków Kujawski 



4 
Sołectwa: Lubsin, Palczewo, 

Zborowiec 

Świetlica Wiejska Zborowiec, 

Zborowiec 47, 88-230 Piotrków Kujawski 

5 Sołectwa: Gradowo, Wójcin 
Świetlica Wiejska Gradowo, 

Gradowo 14a, 88-230 Piotrków Kujawski 

6 Sołectwa: Bycz, Malina, Stawiska 
Publiczna Szkoła Podstawowa Bycz, 

Bycz 3, 88-230 Piotrków Kujawski 

7 
Sołectwa: Połajewo, Przedłuż, 

Rudzk Mały 

Remiza OSP Połajewo, 

Połajewo 25c, 88-230 Piotrków Kujawski 

8 
Sołectwa: Dębołęka, Rudzk Duży, 

Szewce 

Publiczna Szkoła Podstawowa Dębołęka, 

Dębołęka 7, 88-230 Piotrków Kujawski 

9 
Sołectwa: Anusin, Kaczewo, 

Rogalin, Świątniki 

Remiza OSP Świątniki, Świątniki 9, 

88-230 Piotrków Kujawski 

10 Sołectwa: Jerzyce, Łabędzin 
Remiza OSP Jerzyce, 

Jerzyce 7, 88-230 Piotrków Kujawski 

11 Sołectwa: Nowa Wieś, Przewóz 

Warsztaty Terapii Zajęciowej Nowa 

Wieś, 

Nowa Wieś 28a, 

88-230 Piotrków Kujawski 


		2019-04-09T14:35:22+0200




